
御得意様  各位
2025年4月

株式会社エクシーズジャパン
TEL (0985)-48-8313

ゴールデンウィーク休業のお知らせ

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら弊社の休業を下記の通りお知らせいたします。何かとご不便をおかけすることもあ

るかと存じますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

また、ゴールデンウィーク期間中及び期間明けの発送は大変混雑が予想され、納期に若干の遅れが生

じる場合がございますので、お早めにご注文いただきたくご確認の程よろしくお願い申し上げます。

５月７日（水）より通常営業いたします。５月１日（木）以降のご注文に関しま
しては必ず着日をご記入していただきます様重ねてお願い申し上げます。
（運送会社流通の都合により、遅れて到着する恐れのある為）

５月２日（金）１２：００までを注文受付締切時間とし、それ以降のご注文に
つきましては５月７日（水）より順次出荷対応とさせていただきます。
また、着日をご記入いただいてもご希望に添えない可能性がございます。

敬具

日 月 火 水 木

着日記入
願います

着日記入
願います

金 土
4/2 9 4/3 0 5/14/2 7

休 休 休
5/2 5/34/2 8

5/6 5/ 7 5/85/4

休 休通常
営業

通常
営業

通常
営業

通常
営業

通常
営業

5/9 5/105/ 5

休 休

５月３日 (土)

５月６日 (火)

休業期間

〜

（暦通りとなります）

[ ご注文・お問い合わせ ] エクシーズジャパン 管理本部
TEL 0120-234-517　FAX 0120-715-432


